
Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 ноября 2022                                                                  № 610 - ОД 

г. Оха 

 

 

Об итогах открытой выставки-конкурса педагогического творчества  

«Здоровый образ жизни» 

в МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

 

На основании приказа МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи № 537-ОД от 

17 октября 2022 года о проведении открытой выставки-конкурса педагогического 

творчества «Здоровый образ жизни», решения жюри смотра-конкурса, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить победителей открытой выставки-конкурса педагогического творчества 

«Здоровый образ жизни»: 

            I место - Гатаулина О. В., инструктор по физической культуре; 

            II место - Коченевская Л.М., Иркабаева Э.Р., воспитатели подготовительной 

группы «Буратино»; 

            III место - Рыжкова Т.И., Рожкова В.В., воспитатели старшей группы 

«Русалочка»; Бриль В.В., воспитатель подготовительной группы «Белоснежка».                                                

2. Отметить Сертификатами участников педагогов, принимавших участие в выставке-

конкурсе: 

         - Мингалеву Л.А., Конегер К.В., воспитателей 2 группы раннего возраста   

                        «Колобок»;  

         - Ниденс Н.В., Галушкову Ю.В., воспитателей младшей группы «Гномик»; 

         - Радченко Т.В., Краеву Е.К., воспитателей средней группы «Дюймовочка». 

3. Наградить победителей смотра-конкурса Почетными грамотами. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР 

Маннафову Е.Г. 

 

             Заведующий       Н. В. Яковлева 

 

 

 

В дело № 01-11 за 2022 г. 

Делопроизводитель                                                       


